

LISTA MIJLOACELOR FIXE ALE UATO SULINA,
SCOASE DIN FUNCTIUNE IN VEDEREA CASARII SI VALORIFICARII

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod	U/M	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea contabila	Valoarea de inventar
0	1	2	3	4	5	6	7
	MIJLOACE FIXE						
1	vana fluture DN 80	1019	buc	2	227	454	454
2	clapet unic sens DN 80	1020	Buc.	2	318.5	637	637
3	manometru	1021	buc	4	38	152	152
4	robinet cu sertar ½	1022	buc	8	8.5	68	68
5	cablu electric 4x6	1023	ml	28	9.53	266.84	266.84
6	cablu electric 4x6	1024	ml	10	22.6	226	226
7	cablu electric 3x1	1025	ml	20	3.6	72	72
8	cablu electric 2x1	1026	ml	103	0.8365	86.1595	86.1595
9	conectori	1027	buc	3	31	93	93
10	Motopompa Honda WB	1029/3003	Buc.	1	1826	1826	1826
11	Retea de apa fonta	1037/1355	Buc.	1	100	100	100
12	conducte distributie	1038/1883	buc	1	100	100	100
13	retea fonta+cond.distributie str.III	1039/1356	buc	1	100	100	100
14	retea apa M.Eminescu-Pacii	1040/1357	buc	1	100	100	100
15	retea apa potabila bl.118	1041/1358	buc	1	100	100	100
16	conducta apa F.C.P.	1042/1359	buc	1	100	100	100
17	racord alimentare apa bl Reprezentativ	1043/1360	buc	1	100	100	100
18	Statiede clorinare inst.clor	1044/1622	Buc.	1	4377	4377	4377
19	Alimentare cu apa str.a-I-a	1712	Buc.	1	103100	103100	103100
20	Canalizare menajera strada a I-a	1714	buc	1	363100	363100	363100
	TOTAL MIJLOACE FIXE					475.158,00	475.158,00

PRESEDINTE DE SEDINTA

POPA SORIN



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL U.A.T.
JR. IONITA CAMELIA